
  

 

 

 

 

 

学  校  便  り 

川 口 小 学 校 

Oｎe for all, all for one.      
ひとりはみんなのために、みんなはひとりのために 

 入学式 春の遠足 最初の給食 1・2年生茶摘み 生姜植え付け 

               来年度もよろしくお願いいたします。教職員一同 

運動会 

田植え 畑作業 
人権コンサート 

子ども防災キャンプ 

連
合
音
楽
祭 

収穫祭 

ス
ケ
ー
ト
教
室 

学
習
発
表
会 

日 曜

7 火

8 水

15 水

19 日

20 月

21 火

22 水

24 金

行　　　事

着任式・始業式・入学式

 身体測定　班発表

PTA総会　参観日

川口小学校　４月　行事予定表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３月17日現在

移動図書　9：15～

ノー残業デー  家庭訪問(檜生原・南川口・窪川)   交通安全教室

家庭訪問(家地川・野地)


家庭訪問（秋丸・天ノ川・中神ノ川）

代休


